
Styrelsebladet 2–24 

 

Hej alla medlemmar, nu har äntligen Solen kommit och gräset har börjat synas här i 
söder i alla fall!  

Månaden har som vanligt varit ganska intensiv för styrelsen men vi börjar faktiskt komma 
ikapp någorlunda.   

Prov och Tävling 

Den största nyheten är så klart att FMBB nu var varit och vårt svenska lag har presterat 
så fint!  

För första gången genom tiderna  så har en svensk stått på pallen i agility, Stort grattis 
Kerstin med sin Lumi!  Vi är jättestolta över er, ja över alla våra svenska tävlande också 
så klart. Det är roligt att ni vill ut och konkurrera i AfBVs namn och visa upp att vi 
svenskar kan, för det har vi verkligen visat att vi kan!  

Följande resultat uppnåddes: 

 

Resultat IGP 



 

 

 

Anna Strömstedt med Ada Hegerberg Boca Bohemia : A: 90 B: 87 C: 86=286 plac: 18 

Eva Jansson med Mallekrafts Neo: A: 21 B: 80 C: 72=173 plac: 104 

Liza Hasselquist med Sparring’s Jasså A:0 B:0 

C:disk 

Matilda Edblom med Civan av Schwarz Engeln 

A: 92 B:93 C:78=253 plac: 53 

Kajsa Paulson med Pergotes Dora 

A: 77 B: 84 C: 75 

Plac: 85 

Patrik Karlsson med 

Tyrannens Galna Grymma 

A: 91 B: 79 C: 73 

Plac: 72 

 

 



 

Mondioring 

Monica & Azzie Cat 2 

21 plats med 167,5 poäng 

Frida & Mackan Cat 3 

30 plats med 298 poäng 

 

Resultatlista ~ Draget 

Canicross 

Men’s, Veterans 1: 

2. Joakim Sahlsten/Krokasmedens Ådi Dag 1: 16:11:14 / Dag 2: 06:14:18 / Totalt: 
22:25:32  

Men’s, Veterans 2: 

2. Jonathan Berglund/Krokasmedens Äcko Dag 1: 16:36:53 / Dag 2: 06:23:89 / Totalt: 
23:00:42  



Women, Senior: 

10. Rebecka Petersson/Red Cherrys Saga Dag 1: 17:26:92 / Dag 2: 06:46:31 /Totalt: 
24:13:23 #10/20  

Women, Veterans 1: 

1. Elin Åström/Lindåkerns Brutus Dag 1: 16:26:54 / Dag 2: 06:23:30 / Totalt: 22:49:84  

Women, veteran 2: 

1. Eva Jakob/Storlurs Chili Dag 1: 21:45:08 / Dag 2: 08:33:60 / Totalt: 30:18:68  

Bikejoring 

Men’s, Veterans 2: 

3. Stefan Jacobsson Ölin/Krokasmedens Dag 1: Dixie 10:27:71 / Dag 2: 04:16:90 / Totalt: 
14:44:61  

Women, Veterans 2: 

1. Annika Berglund/Krokasmedens Flash Dag 1: 10:08:03 / Dag 2: 04:27:69 / Totalt: 
14:35:72  

2. Eva Jakob/Buzzkills Cayenne Dag 1: 10:31:52 / Dag 2: 04:59:49 / Totalt: 15:31:01  



Agility 

Kvallopp  

Hopp 1 

Kerstin Isaksson & Lumi (Blackneck's D'Stella) felfritt 5:e placering  

Sabina Berkeby & Arja (Vixelon Arja) felfritt plats 35  

Kerstin Isaksson & Rolex (El-Jo-Mi's Ruler Rolex) 15 fel plats 87 

Camilla Olofsson & Mondo (Holmåsa's Il Mio Mondo) Disk  

 

Agility 1  

Samtliga Disk  

 

Hopp 2 

Kerstin Isaksson & Rolex (El-Jo-Mi's Ruler Rolex) 27,33 fel plats 48 

Resterande disk  

 

Agility 2  

Kerstin Isaksson & Rolex (El-Jo-Mi's Ruler Rolex) 30 fel plats 63  

Resterande disk  

 

Laglopp  

Hoppklass  

Disk  

 

Agilityklass  

Disk  

 

Total placering lag: 31  

 



Final hoppklass  

Kerstin Isaksson & Lumi (Blackneck's D'Stella) felfritt 3:e plats  

Kerstin Isaksson & Rolex 10 fel plats 41 

 

Final agilityklass  

Kerstin Isaksson & Rolex (El-Jo-Mi's Ruler Rolex) 10 fel plats 22 

Kerstin Isaksson & Lumi (Blackneck's D'Stella) Disk  

 

Kombinerat resultat finalen:  

Kerstin Isaksson & Rolex (El-Jo-Mi's Ruler Rolex) plats 22  

Kerstin Isaksson & Lumi (Blackneck's D'Stella) plats 26 

 

Stort grattis Alla! 

AfBV har också ansökt om en IGP tävling i november i Växjö. Stort Tack till Anna som 
roddar med detta. Kul att våra medlemmar vill anordna tävlingar i rasklubbens namn!  

Vi har också tagit beslut på att starta en ” FMBB grupp” en grupp som ska jobba med 
organisation av laget, sponsring, marknadsföring och sammanhållning. Är du 
intresserad av att delta? Hör av dig , ju fler desto bättre.  

SBM  

Vi saknar arrangörer i Rallylydnad och Agility, skulle du kunna tänka dig arrangera? Hör 
av dig till våran sekreterare!  

RAS 

Utöver detta har också SBK hundhälsa hållits. Marianne, Sverker och Emmelie 
närvarade.   

Webbinariumet började med information kring hur värme påverkar våra hundar, och hur 
vi ska jobba för att hundarna inte ska drabbas av värmeslag. Värmeslag innebär ett 
medicinskt tillstånd där kroppstemperaturen är onormalt hög på grund av en obalans 
mellan värme och kylning. Värmeslag kan bland annat orsaka så att kroppens proteiner 
och celler förändras allvarligt. Till skillnad mot oss människor så mynnar inte hundarnas 
svettkörtlar ut genom huden vilket gör att de i stället svettas via andningen, dvs ” 
hässjar” , Temperaturen regleras därför via slemhinnor i nosen, munhålan och via 
tungan. Tecken på just värmeslag är att hunden blir törstig, försöker fly, blir orolig eller 



börjar gnälla eller klättra tex om den är instängd i en bil. Värmeslag för hunden innebär 
ett ångestladdat tillstånd. Kommer hunden snabbt till veterinär så utvecklas oftast inga 
skador på organen.  

Därefter diskuterades det kring säkerheten när vi arrangerar prov eller tävling och hur 
man bör tänka och förbereda sig genom att tex ha uppgifter till närmsta veterinär, ha 
tillgång till vatten, badbalja, hålla god hygien samt kanske till och med ställa in tävlingar 
när det är extremväder.  

Webinariet avslutades med genomgång av de data SBK samlat in kring en undersökning 
som tidigare gjorts kring våra hundar.  Man har undersökt hur mycket motion våra 
tävlingshundar får, jämfört skillnader på längd av uppvärmning, skaderisk i de olika 
grenarna samt skillnaden på skaderisk av olika raser.  

Våran variant Malinois ligger väldigt högt i risk att skada sig på tävling, vilket säkerligen 
hör ihop med att skyddet kan betraktas som en högrisk sport. Även bordercollie låg högt 
tillsammans med Agilityn. Intressant är att risken att få skador i agilityn kontra skyddet 
var lika högt, men uppvärmningstiden skiljde sig markant. Kanske något att följa upp.  

 

På dagens styrelsemöte gick vi också igenom hälsoenkäten som nu nästan är färdig att 
skickas. När den kommer ut få ni gärna dela den så den sprids. Vi kommer enbart sprida 
den digitalt. Den är lite ändrad från senaste gången där vi bland annat utvecklat frågan 
kring ljudrädsla då det finns flertalet olika, skottfasthet behöver nödvändigtvis inte 
betyda att hunden är orädd för raketer tex. Vi har också jobbat om frågan lite kring 
socialitet som ju också kan ses på olika vis. Och en översocial hund behöver ju 
nödvändigtvis inte vara helt trygg. Stort tack till Marion som fixar detta åt oss!  

Arbetet fortsätter med ras där Anneli varit väldigt behjälplig, det är vi tacksamma för. 
Utan engagerade medlemmar hade vi inte kunnat prioritera andra frågor så stort tack till 
Anneli!  

ÅBB 

Jag kan glädjande nog också informera om att ÅBB utmärkelsen till våra vinnare nu är 
utskickade! Vi ber om ursäkt att detta tagit tid men det är ett stort arbete som tar tid och 
vi ber våra vinnare att ha förståelse för detta. Är du intresserad att nästa år hjälpa till 
med ÅBB är du varmt välkommen att skriva till våran sekreterare. 

 

Avel 

Vi har undersökt medlemsantalet hos våra uppfödare och noterat att det är väldigt få 
uppfödare som är medlemmar i rasklubben. Vi är givetvis väldigt nyfikna på varför det är 
så och hur vi kan göra för att motivera dessa till att vara med och kunna påverka våran 



ras framtid, se till att sundheten och friskheten ökar och är med i de beslut och frågor vi 
får av SKK och SBK.  Vi kommer jobba fram några frågor vi hoppas på att de uppfödare 
som ej är medlemmar vill svara på.  

 

Postorder 

Vi har nu som ett led i ” ordning och reda” påbörjat en inventering av vad som finns hos 
AfBV. Målbilde2n är att sedan kunna öppna upp sidan för postorder igen, denne har legat 
nere sen väldigt länge och det är givetvis väldigt trist. Några av kläderna är just nu påväg 
till SBU där vi bland annat kommer att ha med oss våra jubileums tröjor.   

SBU 

 

Är du intresserad av att se massa belgare och belgarägare på samma plats så är du 
varmt välkommen 9 och 10 maj i Eskilstuna på vilsta sport hotell där årets svenska 
belgarutställning är.  

Varmt välkomna  

 

Styrelse 

 

Just nu stundar kongressen. Susanne har tillsammans med vår Revisor Mia gått igenom 
redovisning och Martin håller på med en ”FMBB policy”. Bettan och Marianne jobbar 
med bland annat RAS, Adam Ser över hemsidan och kontaktar webmaster och försöker 
gemensamt se hur den kan förenklas, Helena jobbar på att få in alla protokoll till 
Hemsidan, Marie jobbar med föreläsare till medlemsmöte och Emmelie försöker ha en 
överblick.  

Vi planerar för medlemsmöte och Tema. Skulle du vilja hålla en digital föreläsning för 
AfBV så hör gärna av dig!  

 

Utskick medlemsansvarig  

 

 

Hej! 
Rasklubben behöver hjälp av Dig som är medlem. 
Varje år anordnas rasmästerskap SBM och rasspecial SBU runt om i 



landet. 
Vi deltar även med rasmonter på Stockholms hundmässa och My Dog. 
 
Dessa arrangemang genomförs av ideella insatser av medlemmar. 
Det blir ofta att samma personer drar tungt lass för att det ska vara 
genomförbart och just nu behövs det hjälp framförallt med SBU. 
Vi är i dag en klubb med ca 500 medlemmar och vi är övertygade om att 
det finns många av er engagerade medlemmar som gärna vill vara med 
och bidra på dessa arrangemang.  
 
Man behöver inte vara ”proffs”  på att träna/tävla med hund, eftersom det 
alltid finns saker som just Du kan bidra med. 
Det är också ett ypperligt sätt att lära känna fler belgarvänner. 
 
Känner du att du vill vara med och jobba för vår underbara ras är du 
välkommen att höra av dig till mig så förmedlar jag kontakt med ansvarig 
person. 
 
Mvh 
Marianne Gustafsson 
Medlemsansvarig AfBV 

Medlem@afbv.se  

 
 
 

 

Nästa möte är den 29 maj, några dagar efter kongressen. Väl mött! Styrelsen AfBV 

 



 


